

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
08.06.2015	4400000122	DVENTURA	09.06.2015	40000528

Proveedor: 1500010 Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 26.05.2015
---	---

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
	Precio bruto			796.00	1,592.00	
	ISV soportado			15.000 %	238.80	
	Valor neto incl.			915.40	1,830.80	
00100			AMORTIGUADOR TRASERO			
	2	Unidad		698.00	1,396.00	
	Precio bruto			698.00	1,396.00	
	ISV soportado			15.000 %	209.40	
	Valor neto incl.			802.70	1,605.40	
00110			BUJE Y HULE DE HOJA DE RESORTE			
	8	Unidad		16.00	128.00	
	Precio bruto			16.00	128.00	
	ISV soportado			15.000 %	19.20	
	Valor neto incl.			18.40	147.20	
00120			BOMBA AUXILIAR DE FERNO TRASERO			
	2	Unidad		458.00	916.00	
	Precio bruto			458.00	916.00	
	ISV soportado			15.000 %	137.40	
	Valor neto incl.			526.70	1,053.40	
00130			BOMBA MAESTRA DE FRENO			
	1	Unidad		2,842.00	2,842.00	
	Precio bruto			2,842.00	2,842.00	
	ISV soportado			15.000 %	426.30	
	Valor neto incl.			3,268.30	3,268.30	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 09/06/15

NUESTRA EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES

www.hondutel.hn

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
08.06.2015	4400000122	DVENTURA	09.06.2015	40000528

Proveedor: 1500010 Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Teli: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días Plazo de la oferta : Inicio Validez : - Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 26.05.2015
---	--

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
	Valor neto incl.			472.65	472.65	
00040	2	Unidad	BUJES 1/2 LUNA DE BARRA	30.00	60.00	
	Precio bruto			30.00	60.00	
	ISV soportado			15.000 %	9.00	
	Valor neto incl.			34.50	69.00	
00050	2	Unidad	ESFERICA INFERIOR	930.00	1,860.00	
	Precio bruto			930.00	1,860.00	
	ISV soportado			15.000 %	279.00	
	Valor neto incl.			1,069.50	2,139.00	
00060	2	Unidad	ESFERICA SUPERIOR	745.00	1,490.00	
	Precio bruto			745.00	1,490.00	
	ISV soportado			15.000 %	223.50	
	Valor neto incl.			856.75	1,713.50	
00070	1	Unidad	FRICCIONES DELANTERAS	985.00	985.00	
	Precio bruto			985.00	985.00	
	ISV soportado			15.000 %	147.75	
	Valor neto incl.			1,132.75	1,132.75	
00080	1	Unidad	FRICCIONES TRASERAS	1,154.00	1,154.00	
	Precio bruto			1,154.00	1,154.00	
	ISV soportado			15.000 %	173.10	
	Valor neto incl.			1,327.10	1,327.10	
00090	2	Unidad	AMORTIGUADOR DELANTERO	796.00	1,592.00	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura desglosando el 12% impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 09/06/15
NUESTRA EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES
 www.hondutel.hn

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
08.06.2015	4400000122	DVENTURA	09.06.2015	40000528

Proveedor: 1500010 Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 26.05.2015
--	--

Pos.	Material	Descripción	Almacen
Ctd pedido	Unidad	Precio por unidad	Valor neto
00010	4	Unidad BUJES DE TIJERA	223.00 892.00
AREA SOLICITANTE:SECCION TRANSPORTE(DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION RLAI) ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL VEHICULO ASIGNADO A LA AGENCIA LOCAL DE ROATAN-ISLAS DE LA BAHIA, CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: REGISTRO 499/PLACA NO. 8758/ MARCA: NISSAN /AÑO 2004/ TIPO: PICK UP/ MOTOR:TD27-747352 SERIE:JNICHGU2220739161. CONTACTOS: ABOG. EMILIO QUIÑONEZ (ADMINISTRADOR)TEL.2443-10-23 JOSE LOZANO (ENC. SECCION TRANSPORTE) TEL.7240-00-64 INES JIMENEZ (ENC. AGENCIA DEPARTAMENTAL DE ROATAN) TEL.2445-13-24 Y 2445-13-25			
		Precio bruto	223.00 892.00
		ISV soportado	15.000 % 133.80
		Valor neto incl.	256.45 1,025.80
00020	1	Unidad BRAZO AUXILIAR (BRAZO LOCO)	1,279.00 1,279.00
		Precio bruto	1,279.00 1,279.00
		ISV soportado	15.000 % 191.85
		Valor neto incl.	1,470.85 1,470.85
00030	1	Unidad TERMINAL DE BARRA ESTABILIZADORA	411.00 411.00
		Precio bruto	411.00 411.00
		ISV soportado	15.000 % 61.65

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura desglosando el 12% impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 09/06/15

NUESTRA EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES
 www.hondutel.hn

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
08.06.2015	4400000122	DVENTURA	09.06.2015	40000528

Proveedor: 1500010 Empresa Privada LLANTICENTRO ALLAS 504 Teléfono: (504) 2443-2837 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 26.05.2015
--	--

Pos.	Material	Ctd. pedido	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen

Valor neto total HNL 17,255.75


 Proveedor/a / Jefe Compras.


 Gerencia Admon. Gra. Regional

Gerencia General.

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura desglosando el 12% impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: 09/06/15
NUESTRA EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES
 www.hondutel.hn